
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
34/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/1999.(VII.10.) 
önkormányzati rendelete módosításáról

Tata Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról szóló 1990. évi  LXV. 
törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. § Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és 
Működési  Szabályzatáról  szóló  28/1999.(VII.10.)  önkormányzati  rendelete  jelen  rendelet  1. 
mellékletével egészül ki. 

2.§  Ez a rendelet 2012. december 15-én lép hatályba.

M i c h l  József dr. K ó r ó s i  Emőke
 polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2012. december 13.



1. melléklet  a 34/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez

"9. melléklet a 28/1999.(VII.10.) önkormányzati rendelethez

Tata Város Önkormányzatának szakfeladatrendje
(Tata Város Önkormányzat gazdálkodása során alkalmazandó szakfeladatok)

A B
1. .020000 Erdőgazdálkodás
2. 360000 Víztermelés-kezelés-ellátás
3. 370000 Szennyvíz gyűjtése-tisztítása, elhelyezése
4. 381103 Települési hulladék vegyes/ömlesztett/ begyűjtése, szállítása, átrakása
5. 412000 Lakó-és nem lakóépület építése
6. 421100 Út, autópálya építése
7. 429900 Egyéb máshova nem sorolható építés
8. 493102 Városi és elővárosi közúti személyszállítás
9. 522001 Közutak, hidak alagutak üzemeltetése, fenntartása
10. 581100 Könyvkiadás
11. 581900 Egyéb kiadói tevékenység
12. 680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
13. 680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
14. 750000 Állat-egészségügyi ellátás
15. 813000 Zöldterület kezelés
16. 841112 Önkormányzati jogalkotás
17. 841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek
18. 841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek
19. 841116 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó tevékenységek
20. 841117 Európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek
21. 841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek
22. 841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés
23. 841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
24. 841173 Statisztikai tevékenység
25. 841191 Nemzeti ünnepek programjai
26. 841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
27. 841235 Környezetvédelem és természetvédelem helyi igazgatása és szabályozása
28. 841361 Kis-és középvállalkozások működési és fejlesztési támogatásai
29. 841402 Közvilágítás
30. 841403 Város- községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások
31. 841901 önkormányzatok és társulások elszámolásai
32. 841902 Központi költségvetési befizetések
33. 841906 Finanszírozási műveletek
34. 841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel
35. 841908 Fejezeti és általános tartalékok elszámolása
36. 842155 Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai
37. 842421 Közterület rendjének fenntartása
38. 842521 Tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása
39. 842532 A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás
40. 842541 Ár-és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
41. 851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása
42. 851011 Óvodai nevelés, ellátás
43. 852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak  komplex támogatása
44. 853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása
45. 855100 Sport, szabadidős képzés
46. 855200 Kulturális képzés



47. 856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek komplex támogatása
48. 856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások
49. 860000 Egészségügy intézményeinek, programjainak komplex fejlesztési támogatása
50. 862000 Járóbeteg-ellátás, fogorvosi ellátás komplex fejlesztési támogatása
51. 869045 Kábítószer megelőzés programjai, tevékenységei
52. 870000 Bentlakásos szociális ellátások intézményeinek, programjainak komplex támogatása
53. 880000 Bentlakás nélküli szociális ellátások komplex támogatása
54. 882111 Aktív korúak ellátása
55. 882112 Időskorúak járadéka
56. 882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
57. 882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
58. 882115 Ápolási díj alanyi jogon
59. 882116 Ápolási díj méltányossági alapon
60. 882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
61. 882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
62. 882119 Óvodáztatási támogatás
63. 882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás
64. 882122 Átmeneti segély
65. 882123 Temetési segély
66. 882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
67. 882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások
68. 882201 Adósságkezelési szolgáltatás
69. 882202 Közgyógyellátás
70. 882203 Köztemetés
71. 889101 Bölcsődei ellátás
72. 889921 Szociális étkeztetés
73. 889922 Házi segítségnyújtás
74. 889923 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
75. 889925 Támogató szolgáltatás
76. 889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve: szenvedélybetegek alacsony küszöbű ellátása)
77. 889935 Otthonteremtési támogatás
78. 889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás
79. 889967 Mozgáskorlátozottak gépjármű-szerzési és átalakítási támogatása
80. 890216 Önkormányzati ifjúsági kezdeményezések és programok valamint támogatásuk
81. 890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
82. 890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása
83. 890502 Környezetvédelmi csoportok tevékenységének támogatása
84. 890506 Egyházak, közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása
85. 890603 Szakszervezeti tevékenység támogatása
86. 890609 Egyéb érdekképviseleti tevékenység támogatása
87. 910204 Múzeumi, közművelődési közönségkapcsolati tevékenység 
88. 910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk
89. 931202 Utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása
90. 931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
91. 931903 Máshová nem sorolható egyéb sporttámogatás
92. 932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 
93. 940000 Közösségi társadalmi tevékenységek
94. 960302 Köztemető fenntartás és működtetés


